北 障 校 第 １００ 号

令和５年(2023年) ５月２２日

市区町村福祉関係課（係）各位

北海道障害者職業能力開発校長

令和５年度(2023年度)訓練生の募集に係る記事の公報誌掲載について（依頼）

本校の業務運営につきましては、日ごろから格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では令和５年(2023年度)訓練生の募集を次のとおり実施いたします。

つきましては、より多くの方に訓練生の募集について知って頂くことを目的に、広報誌

載依頼要旨を送付いたしますので、広報誌掲載の御協力をお願い申し上げます。

記

１ 募集訓練科 建築デザイン科（１０月生）

２ 募 集 定 員 １０名

３ 受 付 期 間 令和５年(2023年)７月２４日(月)～令和５年(2023年)８月２２日(火)

４ 選 考 日 令和５年(2023年)９月 ５日(火)

５ 選 考 場 所 北海道障害者職業能力開発校（砂川市焼山６０番地）

６ 選 考 方 法 学力試験（国語、数学）、面接

７ 合 格 発 表 令和５年(2023年)９月１２日(火)

訓練課 千葉・佐藤

TEL 0125-52-2774

FAX 0125-52-9177